

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510

ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8)

2. แขนงทางหลวงชอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ชอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขนงทางหลวงชอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง
กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท
20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8)

4. ชื่อของช่างหลวงชอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จชอนแก่น 1 แห่ง

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,499,774.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย ไชยพรหม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)(ว)

7.2 สุภาพร โพธิ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ชุมแพ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับสูง (ระดับ7-9) แขวงทางหลวงขอนแก่นพื้นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอ อ.เขาสวนกวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเพื่อก่อเสริมคอนกรีต		รวม					179,467.82	
4	งานโป๊วหลังคาเพื่อก		รวม					106,588.19	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								433,733.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

433,733.66

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ - งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง - งานขุดดินฐานรากและถมดิน - งานคืนถมปรับระดับ - งานทรายรองก้นฐานราก - งานคอนกรีตขยายบรอนก้นหลุมรองก้นฐานราก รวมค่างานเตรียมพื้นที่	1,000	L.S	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
		31,480	ลบ.ม.	142.00	4,470.16	0.00	0.00	4,470.16	
		10,000	ลบ.ม.	400.00	4,000.00	112.00	1,120.00	5,120.00	
		2,350	ลบ.ม.	542.06	1,273.84	104.00	244.40	1,518.24	
		.940	ลบ.ม.	1,859.81	1,748.22	287.00	269.78	2,018.00	
		-	-	4,943.87	13,492.22	503.00	1,634.18	15,126.40	
2	งานแบบหล่อคอนกรีต - ใ้แบบ - ใ้โครง - ตะปู รวมค่างานแบบหล่อคอนกรีต	296,180	ตร.ม.	198.38	58,756.18	139.00	41,169.02	99,925.20	
		88,850	ตร.ม.	178.74	15,881.04	139.00	12,350.15	28,231.19	
		74,050	กม.	59.35	4,394.86	0.00	0.00	4,394.86	
		-	-	436.47	79,032.08	278.00	53,519.17	132,551.25	

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	296.060	กก.	23.14	6,850.82	4.40	1,302.66	8,153.48	
		- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	1,079.290	กก.	22.37	24,143.71	4.40	4,748.88	28,892.59	
		- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ DB-12 มม.	1,264.400	กก.	23.42	29,612.24	3.60	4,551.84	34,164.08	
		- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ DB-16 มม.	743.300	กก.	23.63	17,564.17	3.60	2,675.88	20,240.05	
		- ลวดผูกเหล็ก	101.490	กก.	28.50	2,892.46	0.00	0.00	2,892.46	
		- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. @ 20 ซม.	98.200	ตร.ม.	33.00	3,240.60	0.00	0.00	3,240.60	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	32.760	ลบ.ม.	1,962.62	64,295.43	287.00	9,402.12	73,697.55		
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียน	81.400	ตร.ม.	77.67	6,322.33	0.00	0.00	6,322.33		
	- งานทรายหยาบอัดแน่น	3.440	ลบ.ม.	542.06	1,864.68	0.00	0.00	1,864.68		
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	2,736.41	156,786.44	303.00	22,681.38	179,467.82		

สุพงศ์ วิชัยทิพย์กุล

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานโครงสร้างคานเหล็ก	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	755.700	กก.	27.86	21,053.80	10.00	7,557.00	28,610.80	
		- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	783.050	กก.	27.86	21,815.77	10.00	7,830.50	29,646.27	
		- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	10,280	กก.	36.63	376.55	10.00	102.80	479.35	
		- เหล็กฉาก 40 x 40 x 4.0 มม.	4,840	กก.	24.60	119.06	10.00	48.40	167.46	
		- แผ่นเหล็ก 200 x 200 x 9 มม.	33,910	กก.	27.70	939.30	10.00	339.10	1,278.40	
		- เหล็ก J-BOLTS RB 12 ยาว 0.30 ม.	48,000	ตัว	73.00	3,504.00	50.00	2,400.00	5,904.00	
		- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	159,330	ตร.ม.	94.68	15,085.36	35.00	5,576.55	20,661.91	
- แปเหล็กชุบสังกะสีสำเร็จรูป (Galvanized)	160,000	ทอน	99.00	15,840.00	25.00	4,000.00	19,840.00			
	รวมค่างานโครงสร้างคานเหล็ก	-	-	411.33	78,733.84	160.00	27,854.35	106,588.19		
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							433,733.66		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมแพ ระดับชั้นงานและสัญญาจ้าง (ระบุวันที่ 2 (ชุมแพ) / ชุมแพ) 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง "กรมทางหลวงชนบท" (ชุมแพ) / กรมทางหลวงชนบท

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคากระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ		รวม					43,970.52	
2	งานฝ้าเพดาน		รวม					43,685.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 553,517.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

กลุ่มงาน/งาน

งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่กักอากาศและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมแพ รับผิดชอบงาน (ระคับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทอำเภอเมือง 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ควบคุมวิศวกรรมโยธา (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 10 คณะกรรมการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 67 รหัสงาน

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานผนัง		รวม				261,591.65		
4	งานพื้น		รวม				62,629.59		
5	งานประตู-หน้าต่าง		รวม				50,286.25		
6	งานสุขภัณฑ์		รวม				28,059.00		
7	งานทาสี		รวม				50,168.34		

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 553,517.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

กลุ่มงาน/งาน

งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ขุนแม่ รุ่ตบขัน อำเภอการะเกด (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ขุนแม่) จังหวัด ขอนแก่น 1 แห่ง ค่ายวิถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองกรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาระบบทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานบันได,ราวกันตกและระแนงบังตา		รวม					13,127.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								553,517.90	

นายแพทย์ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 553,517.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานหลังคากระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ	1,221.000	แผ่น	23.00	28,083.00	0.00	0.00	28,083.00		
				- กระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ ขนาด 33 x 42 ซม.						
				6.000	270.00	45.00	270.00	540.00		
				- ครอบสันหลังคา						
				72.000	3,240.00	25.00	1,800.00	5,040.00		
				- ครอบสันตะเข้						
4.000	292.00	25.00	100.00	392.00						
- ครอบปิดชายตะเข้										
2.000	88.00	25.00	50.00	138.00						
- ครอบ 3 ทาง Y										
110.990	5,327.52	0.00	0.00	5,327.52						
- แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา										
89.000	4,450.00	0.00	0.00	4,450.00						
- เจียงชาย ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว										
-	328.00	41,750.52	120.00	2,220.00	43,970.52					
รวมค่างานหลังคากระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ										
2	งานฝ้าเพดาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ผ้าพาดานแผ่นยับชั้นบอร์ดขอบลาด ทนฯ 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 มีโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.#	81,040	ตร.ม.	280.00	22,691.20	52.00	4,214.08	26,905.28	
	- ผ้าพาดานแผ่นยับชั้นบอร์ดขอบเรียบ ทนฯ 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชั้น	21,420	ตร.ม.	280.00	5,997.60	52.00	1,113.84	7,111.44	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.# - ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศชนิดใช้ภายนอก ทนฯ 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.#	37,620	ตร.ม.	205.00	7,712.10	52.00	1,956.24	9,668.34	
	รวมค่างานผ้าพาดาน	-	-	765.00	36,400.90	156.00	7,284.16	43,685.06	
	งานผนัง								
	- เสาค้ำและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	261,780	ม.	75.79	19,840.30	94.00	24,607.32	44,447.62	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งท่อน)	263,180	ตร.ม.	336.07	88,446.90	94.00	24,738.92	113,185.82	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (ทนฯ 1.5 ซม.)	503,000	ตร.ม.	76.06	38,258.18	87.00	43,761.00	82,019.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- กระเบื้องกรนึ่งดินเผาเคลือบครามิก ขนาด 16" x 16"	56,690	ตร.ม.	229.00	12,982.01	158.00	8,957.02	21,939.03	
	รวมค่าแรงงาน	-	-	716.92	159,527.39	433.00	102,064.26	261,591.65	
	งานพื้น								
4	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24" x 24"	75,240	ตร.ม.	315.87	23,766.05	222.00	16,703.28	40,469.33	
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบครามิก ขนาด 16" x 16" ชนิดกันลื่น (Matt Surface)	24,920	ตร.ม.	292.87	7,298.32	158.00	3,937.36	11,235.68	
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบครามิก ขนาด 16" x 16" ชนิดกันลื่น	24,230	ตร.ม.	292.87	7,096.24	158.00	3,828.34	10,924.58	
5	รวมค่างานพื้น	-	-	901.61	38,160.61	538.00	24,468.98	62,629.59	
	งานประตู้-หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D1-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.90*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- D2-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.80*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5,000	ชุด	1,800.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- D3-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	1,700.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
	- D4-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3,000	ชุด	1,700.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- D5-ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.50*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	- D6-ประตูบานเปิดคู่ UPVC ขนาด 0.80*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- W1-หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 0.95*1.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	1,300.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W2-หน้าตัดข้างบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสง อลูมิเนียม ขนาด 0.50*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- W3-หน้าตัดข้างบานเปิดเดี่ยว อลูมิเนียม ขนาด 0.50*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8,000	ชุด	1,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- W4-หน้าตัดข้างบานเลื่อนสลับ อลูมิเนียม ขนาด 0.95*0.95 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3,000	ชุด	1,100.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	- W5-หน้าตัดข้างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม ขนาด 0.30*0.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- W6-หน้าตัดข้างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม ขนาด 0.30*0.60 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	1,100.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- W7-หน้าตัดข้างบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสงข้างบน อลูมิเนียม ขนาด 2.05*0.50 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2,000	ชุด	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- W8-หน้าตัดข้างบานเลื่อนสลับ อลูมิเนียม ขนาด 0.95*1.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- วัสดุอื่นสิ้นสำหรับรูป ขนาด 0.10x0.10 m.	29,250	ม.	25.00	731.25	60.00	1,755.00	2,486.25	

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานสุขภัณฑ์ - โถส่วนชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ - สายฉีดชำระครบชุด - อ่างล้างหน้าชนิดฝังใต้เคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด - อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด - กอน้ำเข้าอ่างล้างหน้า - สะตืออ่างล้างหน้าแบบกด - ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า - สายน้ำดี - สติ๊กเกอร์ล่า	-	-	22,625.00	48,531.25	60.00	1,755.00	50,286.25	
		3,000	ชุด	2,100.00	6,300.00	450.00	1,350.00	7,650.00	
		3,000	ชุด	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
		2,000	ชุด	1,400.00	2,800.00	450.00	900.00	3,700.00	
		1,000	ชุด	729.00	729.00	450.00	450.00	1,179.00	
		3,000	ชุด	700.00	2,100.00	150.00	450.00	2,550.00	
		3,000	ชุด	200.00	600.00	20.00	60.00	660.00	
		3,000	ชุด	89.00	267.00	20.00	60.00	327.00	
		3,000	ชุด	79.00	237.00	20.00	60.00	297.00	
		6,000	ชุด	190.00	1,140.00	35.00	210.00	1,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- กอกล่างพื้น	3,000	ชุด	125.00	375.00	25.00	75.00	450.00	
	- ที่เสกระดาษที่ขลุ่	3,000	ชุด	350.00	1,050.00	70.00	210.00	1,260.00	
	- ตะแกรงเหล็กถัก Floor Drain 2 นิ้ว	3,000	ชุด	220.00	660.00	75.00	225.00	885.00	
	- กระเบื้องยางเซรามิค ขนาด 80 x 100 ซม.	2,000	ชุด	450.00	900.00	70.00	140.00	1,040.00	
	- กระจกเงากระเบื้องสำเร็จรูปกรอบพลาสติก พร้อมชั้นวางของ	1,000	ชุด	380.00	380.00	70.00	70.00	450.00	
	- ชุดฝักบัว แบบติดตั้ง พร้อมชุดฝักบัวสายอ่อน	3,000	ชุด	700.00	2,100.00	170.00	510.00	2,610.00	
	- ที่ใส่สบู่	3,000	ชุด	227.00	681.00	70.00	210.00	891.00	
- ราวแขวนผ้า	3,000	ชุด	480.00	1,440.00	70.00	210.00	1,650.00		
	รวมค่างานสุทธิทั้งหมด	-	-	8,719.00	22,659.00	2,285.00	5,400.00	28,059.00	
	งานพาสี								

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	211.140	ตร.ม.	75.64	15,970.62	34.00	7,178.76	23,149.38	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)	294.100	ตร.ม.	61.87	18,195.96	30.00	8,823.00	27,018.96	
	รวมค่าจ้างทาสี	-	-	137.51	34,166.58	64.00	16,001.76	50,168.34	
	งานบันได,ราวกันตกและระแนงบังตา								
	- ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.27x0.03x3.00 ม.	5,000	แผ่น	50.00	250.00	10.00	50.00	300.00	
	- ไม้พื้นเทียม ขนาด 0.10x0.03x3.00 ม.	8,000	แผ่น	48.00	384.00	10.00	80.00	464.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1-1/2"x3"x2.3 มม.	23,010	กก.	28.80	662.68	0.00	0.00	662.68	
	- เหล็กกลม Dia. 1/4"x2.3 มม.	11,840	กก.	48.86	578.50	0.00	0.00	578.50	
- เหล็กกลม Dia. 1"x2.3 มม.	23,760	กก.	29.00	689.04	0.00	0.00	689.04		
- เหล็กสแตนเลส 1 1/2"x3" สีสรมชาติ	2,600	ม.	219.17	569.84	0.00	0.00	569.84		

สุพจน์ รัชชพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษเทมเปอร์ ขนาด 6 มม. สูง 0.50 ม. ยึดด้วย epoxy	2,600	ม.	140.00	364,000	52.00	135,200	499,200	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x4"x2.3 มม.	75,520	กก.	36.63	2,766,290	0.00	0.00	2,766,290	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2"x2.3 มม.	152,300	กก.	36.63	5,578,740	0.00	0.00	5,578,740	
	- งานทาสีกันสนิมและสีเคลือบเงา	15,680	ตร.ม.	30.00	470,400	35.00	548,800	1,019,200	
	รวมค่างานบันได,ราวกันตกและระแนงบังตา	-	-	667.09	12,313,490	107.00	814,000	13,127,490	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							553,517.90	

สุพจน์ รัชชัญญ์

27 มีนาคม 2567 09:09:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กล่มงาน/งาน งานระบบสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมแพ ระดับชั้นงาน/การประเมินราคา (ระดับ/8) แขวงทางหลวงขอนแก่น 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น แบบก่อสร้าง (แบบร่าง) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 2 (ชุมแพ) / ปริมาณงาน การประเมินราคาและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)		รวม					22,645.90	
2	งานระบบระบายและบำบัดน้ำเสีย (Soil, West, Vent System)		รวม					57,889.31	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								80,535.21	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 80,535.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้พิมพ์ วิทยาลัย

27 มีนาคม 2567 09:09:52

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	10,000	เส้น	224.52	2,245.20	125.00	1,250.00	3,495.20	
		- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	6,000	เส้น	87.07	522.42	125.00	750.00	1,272.42	
		- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	8,000	เส้น	55.41	443.28	125.00	1,000.00	1,443.28	
		- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1,000	L.S	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
		- บอล (Ball Valve) Dia. 2"	7,000	ตัว	120.00	840.00	25.00	175.00	1,015.00	
		- บอล (Ball Valve) Dia. 1"	4,000	ตัว	54.00	216.00	25.00	100.00	316.00	
		- ก๊อกน้ำ (Stop Valve) Dia. 1/2"	13,000	ตัว	125.00	1,625.00	52.00	676.00	2,301.00	
		- ก๊อกสนาม Dia. 1/2"	3,000	ตัว	108.00	324.00	52.00	156.00	480.00	
		- ก๊อกกลางพื้น Dia. 1/2"	3,000	ตัว	89.00	267.00	52.00	156.00	423.00	
		- ปั๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 150 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	4,800.00	4,800.00	300.00	300.00	5,100.00	

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
2	งานระบบระบายและบำบัดน้ำเสีย (Soil,West,Vent System)	1,000	ชุด	5,200.00	5,200.00	200.00	200.00	5,400.00				
				- ถังเก็บน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 1,500 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11,863.00	17,482.90	1,481.00	5,163.00	22,645.90			
				รวมค่างานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)	-	-	-	-	-	-		
				- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	7,000	เส้น	834.77	5,843.39	45.00	315.00	6,158.39	
				- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 3"	33,000	เส้น	518.13	17,098.29	45.00	1,485.00	18,583.29	
- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	6,000	เส้น	224.52	1,347.12	45.00	270.00	1,617.12					
- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์ท่อและอื่นๆ (Accessories)	1,000	L.S	1,000.00	1,000.00	120.00	120.00	1,120.00					
- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.30 ม.	30,000	ม.	25.00	750.00	70.00	2,100.00	2,850.00					
- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป (MANHOLE) ขนาด 0.60x0.60x0.80 ม.	5,000	บ่อ	1,200.00	6,000.00	420.00	2,100.00	8,100.00					

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บอร์ดกั้นยยะ คสล. ขนาด 0.92x0.92x1.00 ม.	2,000	บ่อ	2,000.00	4,000.00	420.00	840.00	4,840.00	
	- ถังตกไขมัน (GREASE TRAP) ขนาด 430x730x350 มม.	1,000	บ่อ	3,400.00	3,400.00	700.00	700.00	4,100.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1,000	ชุด	4,800.00	4,800.00	500.00	500.00	5,300.00	
	- เสาค้ำเหล็กกลมขนาด 0.15X0.15X4.00 ม.	4,000	ต้น	360.00	1,440.00	152.00	608.00	2,048.00	
	- งานดินชุด	3,550	ลบ.ม.	112.00	397.60	0.00	0.00	397.60	
	- ทราดยาบอบอัดแน่น	.110	ลบ.ม.	542.06	59.62	27.00	2.97	62.59	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	.370	ลบ.ม.	1,962.62	726.16	419.00	155.03	881.19	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB6	5,390	กก.	23.14	124.72	2.90	15.63	140.35	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	15,380	กก.	22.37	344.05	2.90	44.60	388.65	
	- ฝ้าถังเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาด Dia.490 มม. ทหนา 3.2 มม.	1,000	ชุด	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งก้อน)	.470	ตร.ม.	336.07	157.95	94.00	44.18	202.13	
	รวมค่าระบบระบายและบำบัดน้ำเสีย (Soil,West,Vent System)	-	-	18,460.68	48,588.90	3,062.80	9,300.41	57,889.31	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								80,535.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมแพ ระบุตำบลบางเจริญและตำบลบ้านดง (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทอำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทอำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แผงสวิตช์ย่อย(Load Center)		รวม					10,133.00	
2	สายไฟฟ้า (Cable)		รวม					19,590.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 82,435.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:52

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมดำเนินงานการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมแพ ระดับชั้นงานการพิเศษและอำนวยการระดับสูง (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง คิววิตีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

กิจกรรมดำเนินงานและการสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบและอำนวยการระดับสูง (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)		รวม					11,922.00	
4	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)		รวม					25,855.00	
5	สวิตซ์ไฟฟ้าและตัวรับ (Switch and Power Outlet)		รวม					14,935.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								82,435.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 82,435.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพงศ์ วิชัยบุญชัย

27 มีนาคม 2567 09:09:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	แผงสวิตช์ย่อย(Load Center)	-- Load Center 2P แบบ 10 ช่อง	1,000	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
		-- ELCB. 1P,16 AT. w/ Enclosure	5,000	ชุด	96.00	480.00	28.00	140.00	620.00	
		-- ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure	5,000	ชุด	98.00	490.00	28.00	140.00	630.00	
		-- ELCB. 1P, 32 AT. w/ Enclosure	1,000	ชุด	105.00	105.00	28.00	28.00	133.00	
		-- Grounding System	1,000	LS	1,700.00	1,700.00	450.00	450.00	2,150.00	
		-- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,000	LS	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00	
		รวมค่าแผงสวิตช์ย่อย(Load Center)	-	-	7,799.00	8,575.00	1,334.00	1,558.00	10,133.00	
2	สายไฟทำ (Cable)	- สาย THW. 35 Sq.mm.	42,000	เมตร	115.00	4,830.00	30.00	1,260.00	6,090.00	
		- สาย THW. 10 Sq.mm.	10,000	เมตร	35.00	350.00	16.00	160.00	510.00	
		- สาย THW. 2.5 sq.mm.	322,000	เมตร	10.00	3,220.00	7.00	2,254.00	5,474.00	

สุพจน์ วิชัยทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:09:52

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สาย THW. 1.5 q.mm.	444,000	เมตร	9.00	3,996.00	5.00	2,220.00	6,216.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories) อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,000	LS	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	รวมค่าสายไฟฟ้า (Cable)	-	-	1,169.00	13,396.00	358.00	6,194.00	19,590.00	
4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)								
	- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	226,000	เมตร	17.00	3,842.00	30.00	6,780.00	10,622.00	
	- อุปกรณ์ยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,000	L.S	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	รวมค่าท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)	-	-	1,017.00	4,842.00	330.00	7,080.00	11,922.00	
4	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
	- โคมไฟติดผนัง DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Warm White.	4,000	ชุด	360.00	1,440.00	115.00	460.00	1,900.00	

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- โคมไฟเพดาน LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	6.000	ชุด	350.00	2,100.00	115.00	690.00	2,790.00	
	- โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	39.000	ชุด	400.00	15,600.00	115.00	4,485.00	20,085.00	
	- โคมระย้า LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	1.000	ชุด	450.00	450.00	115.00	115.00	565.00	
	- โคมติดลอย DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White.	1.000	ชุด	400.00	400.00	115.00	115.00	515.00	
	รวมค่าวางโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)	-	-	1,960.00	19,990.00	575.00	5,865.00	25,855.00	
5	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)								
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว พร้อมฝา	25.000	ชุด	27.00	675.00	70.00	1,750.00	2,425.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์สองขั้ว พร้อมฝา	2.000	ชุด	40.00	80.00	75.00	150.00	230.00	

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:09:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กไฟฟ้าตู้ทั่วไป แบบ Ground	46,000	จุด	90.00	4,140.00	70.00	3,220.00	7,360.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าตู้ แบบกันน้ำ	6,000	จุด	120.00	720.00	40.00	240.00	960.00	
	- ปลั๊กโทรทรทัศน์	1,000	จุด	60.00	60.00	40.00	40.00	100.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์	1,000	จุด	60.00	60.00	40.00	40.00	100.00	
	- กริ่งเสียง	1,000	จุด	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- สวิตช์กริ่ง	1,000	จุด	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- กล้อง,ฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,000	LS	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- ไฟฉุกเฉิน CENTRAL BATTERY สำรองไฟ 2 ชม	1,000	จุด	1,000.00	1,000.00	20.00	20.00	1,020.00	
	- ถังดับเพลิงแบบมือถือ (Portable Fire Extinguisher)	1,000	จุด	1,100.00	1,100.00	20.00	20.00	1,120.00	
	รวมค่าวัสดุไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)	-	-	3,817.00	9,155.00	675.00	5,780.00	14,935.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								82,435.00	

สุพจน์ วิชัยบุญ

27 มีนาคม 2567 09:09:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทแม่แก้วที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

แบบเลขที่ bidding)/กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 205100 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น(ระดับ 7-8)แขวงทางหลวงชนบทแม่แก้วที่ 2(ชุมแพ)จ.ขอนแก่นแม่แก้ว

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	433,733.66	1.3039	565,545.31	
รวมค่าก่อสร้าง				565,545.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,712.87 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 565,545.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจการพัฒนาศูนย์พัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ศึกษาระเบียงวิศวกรรมโยธา (e-bidding)/กิจการประมูล

แบบเลขที่ 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้นปี 67 รหัสงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	565,545.31	


ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,712.87 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 565,545.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ		
สถานที่ก่อสร้าง	ระดับชำนาญการพิเศษและผู้อำนวยการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน	จำนวน	1 แห่ง
แบบเลขที่	20510ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและผู้อำนวยการระดับต้นที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง	หน้า	6
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง	วันที่	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


 (สุภาพร โพธิ์ศรี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (วิชัย ไชยพจนม)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายนฤตติเดช ศรีรงค์)
 ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ระดับชั้นงานการพิเศษและอื่นช่วยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทแผนที่ 2 (จ.มบ.) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กึ่งประมูล

แบบเลขที่ 20510ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้นระดับ 7-8แขวงทางหลวงชนบทแผนที่ 2(จ.มบ./รช.ขอนแก่น)แห่ง

หน่วยงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทแผนที่ 2 (จ.มบ.) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นขุ่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนน้ำจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				721,731.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

721,731.98

บาท ต่อ 1 หน้า

สุพจน์ วิชัยทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:10:08

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานระบบสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ระดับความเจริญพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงสุโขทัยพื้นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

building)/กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน

หมายเลขที่ 1 20510ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้นระดับ 7-8)แขวงทางหลวงขอนแก่นพื้นที่ 2(ชุมแพ) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาล	80,535.21	1.3039	105,009.86	
รวมค่าก่อสร้าง				105,009.86	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

105,009.86

บาท ต่อ 1 หน้า

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ระดับชำนาญการพิเศษและผู้อำนวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน ขอนแก่น

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 20510 ศาลากลางอำเภอเมืองขอนแก่นและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและผู้อำนวยการระดับต้น(ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า	82,435.00	1.3039	107,486.99	
รวมค่าก่อสร้าง				107,486.99	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 107,486.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ระดับชำนาญการพิเศษและผู้อำนวยการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทแม่ทัพ 2 (ชุมชน) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง วิทยาลัยพระภุมวิฑูริย์อุบลราชธานี (e-
bidding)/กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน

แบบแผนที่ 20510ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและผู้อำนวยการระดับต้น(ระดับ7-8)แขวงทางหลวงชนบทแม่ทัพ2ชุมชน/ชุมชนขอนแก่น1แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทแม่ทัพ 2 (ชุมชน) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	107,486.99	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

107,486.99

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพจน์ รัชชิตพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ติดตั้งและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 วัตถุประสงค์ ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง (e-
 Bid) บัญชี/กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน อำเภอ ชุมแพ จังหวัด ขอนแก่น
 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ติดตั้งและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยความสะดวกระดับชำนาญการพิเศษของกรมทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) กรมทางหลวง
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด
 ตำแหน่งราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1,000 หลังละ 565,545.31 บาท	565,545.31	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 721,731.98 บาท	721,731.98	
3	งานระบบสุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 105,009.86 บาท	105,009.86	
4	งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 107,486.99 บาท	107,486.99	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอ่านวนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 Bid) ก่อ/กิจกรรมอ่านวนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี อำเภอ ชุมแพ จังหวัด ชอนแก่น

แบบเลขที่ 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้นระดับ7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่2(ชุมแพ) รของแผนผัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	
ราคากลาง (.....) <u>หนึ่งล้านสี่แสนเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสี่สตางค์</u>	1,499,774.14	

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:18

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-


สถานที่ก่อสร้าง บidding/กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน 20510ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น(ระดับ7-8)แขวงทางหลวงขอนแก่นที่2(ชุมแพ)จ.ขอนแก่น1แห่ง

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(รินัย ไชยพรหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุภาพร โพธิ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายฤทธิเดช ศรีสงค์)
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:18

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2
(ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน
20510ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น(ระดับ7-
8)แขวงทางหลวงขอนแก่นที่2(ชุมแพ)จขอนแก่น1แห่ง



โครงการ : ประมวลตราจากก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ 7-
 Factor F อาคาร

เลขที่หนังสือ : อัครคอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้ในแผนปฏิบัติการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)
 เงินลงทุนบ้าง 15.00 % คอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % คอกปี
 เงินประเมินผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	คาคอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	0.9479	5.5000	22.1335	1.2213	1.0700	1.3067
1.00	15.4654	0.9333	5.5000	21.8987	1.2189	1.0700	1.3042
2.00	15.3220	0.9187	5.5000	21.7407	1.2174	1.0700	1.3026
5.00	15.0245	0.8458	5.5000	21.3703	1.2137	1.0700	1.2986
10.00	14.9659	0.8020	5.0000	20.7679	1.2076	1.0700	1.2921
15.00	11.7000	0.8020	5.0000	17.5020	1.1750	1.0700	1.2572
20.00	10.9884	0.7875	5.0000	16.7759	1.1677	1.0700	1.2494
25.00	8.9675	0.7875	4.5000	14.2550	1.1425	1.0700	1.2224

สุพงศ์ วิชัยทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:10:34

โครงการ : ประมวลราคาทางก่อสร้างกิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับขำาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง คำนวณราคาอาคารอิฐก่อหรืออิฐ (e-bididng) /
กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้น (ระดับ 7-
Factor F อาคาร 8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

เงินลงทุนจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นทุนในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)
เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
30.00	8.1852	0.7729	4.5000	13.4581	1.1345	1.0700	1.2139
40.00	8.1487	0.7729	4.5000	13.4216	1.1342	1.0700	1.2135
50.00	8.1374	0.7437	4.5000	13.3811	1.1338	1.0700	1.2131
60.00	7.7209	0.7437	4.0000	12.4646	1.1246	1.0700	1.2033
70.00	7.6178	0.7291	4.0000	12.3469	1.1234	1.0700	1.2020
80.00	7.6178	0.7291	4.0000	12.3469	1.1234	1.0700	1.2020
90.00	7.6095	0.7291	4.0000	12.3386	1.1233	1.0700	1.2019
100.00	7.6095	0.7291	4.0000	12.3386	1.1233	1.0700	1.2019

ส่งส่ง รวิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:34

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกในการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
กิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน 20510ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการระดับต้น(ระดับ7-
Factor F อาคาร

เงินลงทุนทางจ่าย	15.00 %	คอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	คอป
เงินประกันผลงานพัค	10.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	



สุพงศ์ รัชชทิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:34

โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 ระดับชำนาญการพิเศษและชำนาญการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวงประจำปี67รหัสงาน 20510ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้น(ระดับ7-
 Factor F อาคาร
 8)แขวงทางหลวงขอนแก่นที่2(ชุมแพ)ขอนแก่น1แห่ง

เงินลงทุนจากเงินกู้ 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่าทำไร	รวมค่าใช้จาย			
150.00	7.3600	0.7000	4.0000	12.0600	1.1206	1.0700	1.1990
200.00	7.3617	0.6708	4.0000	12.0325	1.1203	1.0700	1.1987
250.00	7.2736	0.6125	4.0000	11.8861	1.1188	1.0700	1.1971
300.00	7.1950	0.5833	3.5000	11.2783	1.1127	1.0700	1.1905
350.00	6.4098	0.5541	3.5000	10.4639	1.1046	1.0700	1.1819
400.00	6.3344	0.4958	3.5000	10.3302	1.1033	1.0700	1.1805
500.00	6.2868	0.4812	3.5000	10.2680	1.1026	1.0700	1.1797
≥500.00	5.6676	0.4375	3.5000	9.6051	1.0960	1.0700	1.1727

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:34

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับควบคุมการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงหลวงหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการหลวงระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงหลวงหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้น (ระดับ 7-

8) แขวงหลวงหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
1	คิณณปรับระดับ	ลบ.ม.	X						ท้องถิ่น	23 มีนาคม 2567	สืบราคา
2	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	L.S	X						ท้องถิ่น	23 มีนาคม 2567	สืบราคา
3	งานดิน	ลบ.ม.					X		ท้องถิ่น	23 มีนาคม 2567	สืบราคา
4	ไม้แบบ	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
5	ไม้ค้ำ	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
6	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบRB-6mm.	กก.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
7	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบRB-9mm.	กก.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพงค์ วิชัยบุญชัย

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คำก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

รายละเอียดของรายการและอำนาจการระดม (ระดับ Z-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการจราจรและขนส่งจังหวัดขอนแก่น 20510 คัดกรองตรวจวัดความถี่และความถี่และสิ่งก่อสร้างประกอบระบบจราจรและอำนาจการระดม (ระดับ Z-

8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
8	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขอยอด DB-12 มม.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
9	เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขอยอด DB-16 มม.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
11	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	กก.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
12	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	กก.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
13	เหล็กฉาก 40x40x4.0 มม.	กก.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลการจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

รายละเอียดของรายการและจำนวนรายการและลำดับรายการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยงาน ผู้ลงนามขอซื้อวัสดุและสิ่งก่อสร้าง (ระดับ Z-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) ๑. ชอมแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

๒) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) ชอมแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
14	แผ่นเทพทว 200x200x9 มม.	กก.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
15	เหล็ก B-BOLTS RB12 ยาว 30 ซม.	ตัว	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
16	ทาสีกันสนิมเหล็กโครมหลังคา	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
17	แปงเหล็กชุบสังกะสีสำเร็จรูป (Galvanize d) ความหนาอย่างน้อย 0.55 มม.	ท่อน	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
18	กระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบขนาด 33x42 ซม.	แผ่น	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชั้นควบคุมการเปลี่ยนแปลงและอำนาจการตัดสินใจ (ระดับ 7-8) แขวงหลวงหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมชน) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน ผู้สมัครรับซองประมูลและผู้ยื่นซองประมูลจังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชั้นควบคุมการเปลี่ยนแปลง (ระดับ 7-

8) แขวงหลวงหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมชน) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่รับ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
19	ครอบเส้นหลังคา	แผ่น	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
20	ครอบเส้นตะเภา	แผ่น	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
21	ครอบเปิดชายตะเภา	แผ่น	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
22	ครอบ 3 ทาง Y	แผ่น	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
23	แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
24	เจียงชายไม้เทียมขนาด 8 นิ้ว	ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพงค์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับด้านกฎระเบียบและอำนาจบรรทัดฐาน (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทแม่ทัพ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาแม่ทัพ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวงชนบทจังหวัดอุดรธานี 25510 ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับ 7
 8) แขวงทางหลวงชนบทแม่ทัพ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
25	ผ้าพาดบานเย็บชั้นบอร์ดของลาดหน้า 9ม.ขนาด 1.20x2.40ม.โครงการวางเหล็ก ชูปลั๊กละสี 0.60x0.60ม.#	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
26	ผ้าพาดบานเย็บชั้นบอร์ดของเรียบหน้า 9ม.ขนาด 1.20x2.40ม. ทนชื้นโครงการวางเหล็กชูปลั๊กละสี 0.60x0.60ม.#	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
27	เสาเอ็นและคานทับหลังชนิดก่อครึ่งแผ่น)	ม.	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกแก่ประชาชนในการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับต้นทางกรณีเดิมและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการจราจรและขนส่งจังหวัดขอนแก่น ประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้นทางกรณีเดิมและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
28	ผนังก่ออิฐฉาบปูน(ก่อครึ่งก้อน)	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
29	ฉาบปูนผิวเรียบ(หนา 1.5 ซม.)	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
30	กระเบื้องกมผนังดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 16"x16"	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
31	ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวเรียบมันขนาด 24"x24"	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
32	ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 16"x16" ชนิดกึ่งมัน(Matt Surface)	ตร.ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมย้ายอาคารและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยงาน ระดับส่วนราชการและระดับหน่วยงานระดับต้น (ระดับ Z-8) แขวงทางหลวงชนบทแม่ทัพ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หนังสือรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าประมูลรับจ้างรับจ้างประมูลปีงบประมาณ 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับส่วนราชการและหน่วยงานระดับต้น (ระดับ Z-8)

8) แขวงทางหลวงชนบทแม่ทัพ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
33	D1- ประตูบานเปิดเดี่ยวPVCขนาด0.90*2.	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
34	D2- ประตูบานเปิดเดี่ยวPVCขนาด0.80*2.	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
35	D3- ประตูบานเปิดเดี่ยวPVCขนาด0.70*2.	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
36	D4- ประตูบานเปิดเดี่ยวPVCขนาด0.70*2.	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ท่าอากาศยานและสิ่งก่อสร้างประกอบ

รายละเอียดของงาน ระดับชั้นวางรถพิเศษและอำนวยการและสนับสนุน (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น

ชื่อเอกสาร แบบร่าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งผลการสืบราคา
40	W2- หนาต่างบานเปิดเดี่ยวพร้อมช่องแสงอลูมิเนียมขนาด 0.50*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X							ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
41	W3- หนาต่างบานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียมขนาด 0.50*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X							ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
42	W4- หนาต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 0.95*0.95 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X							ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

ผู้พิมพ์ รัชชัญญ์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมย้ายอาคารและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ท่าอากาศยานและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับตัวควบคุมวงเงินและอำนาจการระงับเงิน (ระดับ 7-8) และวงหลวงของฉบับที่ 2 (ชุมชน) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการป้องกันและจัดการภัยพิบัติและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับ 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ท่าอากาศยานและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับตัวควบคุมวงเงินและอำนาจการระงับเงิน (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมชน) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	สืบราคา	แหล่งผลการสืบราคา
43	W5- หน้าต่างานกระเบื้องปูผนังขนาด 0.3 0*0.70 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา	
44	W6- หน้าต่างานกระเบื้องปูผนังขนาด 0.3 0*0.60 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา	
45	W7- หน้าต่างานกระเบื้องปูผนังขนาด 2.05*0.50 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกแก่ผู้ประกอบการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับหมวดหมู่การวัดและอันวงราชการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ควบคุมวิศวกรรมก่อสร้าง (Leadsiding) /

หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการปฏิบัติการก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้น(ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ควบคุมวิศวกรรมก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้น(ระดับ7-8)

อ) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ประโยชน์	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
46	WB- หนาทำงานเลื่อนสลับอุโมงค์นิยมนขนาด 0.95*1.40พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
47	ปั๊มน้ำขึ้นน้ำลงรูปขนาด0.10x0.10ก.	ม.	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
48	โมเสกมโนเสกวงซีกโครกนึ่งรวมมีถึงพักน้ำ	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
49	สายฉีดชำระครบชุด	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
50	อ่างล้างหน้าชนิดฝังใต้เคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพงค์ วิชัยทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของกรณีสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมย้ายอาคารและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คำก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับอำนาจหน้าที่เดิมและอำนาจวรรณะเดิม (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน มูลนิธิร่วมด้วยช่วยกันเพื่อความดี (มูลนิธิร่วมด้วยช่วยกันเพื่อความดี) ประจำปีงบประมาณ 20510 วัตถุประสงค์ที่ก่อด้วยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับแขวง (ระดับ 7-

8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
51	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
52	ก๊อมน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	ชุด	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
53	สื่อน้ำล้างอ่างล้างหน้าแบบกด	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
54	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
55	สายน้ำดี	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
56	สติกอปาว่า	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพงค์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมย้ายอาคารและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับความถูกต้องและปริมาณโดยวรรระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน กลุ่มงานจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุกลาง ประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชั้นควบคุมวิธีและสิ่งก่อสร้างระดับต้น (ระดับ 7-8)
 ๑) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
57	ก้อกลางพื้น	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
58	ที่ใส่กระดาษทิชชู	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
59	ตะแกรงตีกลิ้ง Filter Drain 2 นิ้ว	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
60	กระเบื้องยางใยพลาสติกขนาด 80x100 ซม.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
61	กระเบื้องยางกระเบื้องสำเร็จรูปกรอบพลาสติก กรอบม้วนวางของ	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
62	ชุดฝักบัวแบบติดตั้งพร้อมชุดฝักบัว ยอน	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของกรณีสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุฯ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมย้ายการพัฒนาระดับหมู่บ้านการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับสัญญากรรมสิทธิ์และอำนาจการระดมเงิน (ระดับ 7-8) แขวงหลวงพระบาง ประเภท งานซ่อมแซม ที่ 2 (ชุมชน) 1 แห่ง ด้วยสิทธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน หัตถการจังหวัดบึงกาฬ (ชุมชนเมือง) / กรมทางหลวง ประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับหมู่บ้านพัฒนากรรมสิทธิ์และอำนาจการระดมเงิน (ระดับ 7-

8) แขวงหลวงพระบาง ที่ 2 (ชุมชน) 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
63	ที่เสปูนู	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
64	ราวแขวนผ้า	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
65	ทาสีสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
66	ทาสีสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
67	ไม้พื้นเทียมขนาด 0.27x0.03x3.00m.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
68	ไม้พื้นเทียมขนาด 0.10x0.03x3.00m.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพงศ์ วิชัยทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมย้ายอาคารและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยงาน ระดับต้นทางกรณีพิเศษและส่วนราชการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

รหัสวงราชการของกรมเจ้าท่า (คู่มือแจ้งระเบียบการจ้างระดับ67รหัสงาน 20510ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับต้นทางกรณีพิเศษและส่วนราชการระดับต้น(ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่2(ชุมแพ)จ.ขอนแก่น1แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
69	เหล็กกล่องขนาด1-1/2x3x2.3มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
70	เหล็กกลมDia.1/4x2.3มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
71	เหล็กกลมDia.1x2.3มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
72	เหล็กกลมขนาด1 1/2x3สี่เหลี่ยมชาติ	บาท	X						ท้องถิ่น	24 มีนาคม 2567	สืบราคา
73	กระจากเทมเปอร์ทนอุณหภูมิสูง.50ม.ซีตควิเดโปxy	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
74	เหล็กกล่องขนาด2x4x2.3มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชั้นควบคุมการเปลี่ยนแปลงและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ควบคุมสิ่งประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน

แผนกวิศวกรรมของกรมและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 20510 ควบคุมสิ่งประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์และอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-

8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
75	เหล็กกล่องขนาด 2x2x2.3 มม.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
76	งานทาสีกับสนิมและสีเคลือบเงา	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
77	ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาด้าน 13.5 Dia. 2	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
78	ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาด้าน 13.5 Dia. 1	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
79	ท่อพีวีซีชนิดปลายธรรมดาด้าน 13.5 Dia. 3/4"	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

ผู้พิมพ์ รัชชทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของกรีสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำเภอยางชุมน้อยและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับชั้นอาคารเพิ่มเติมและอำนวยการระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ผอ.แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น
 8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
80	ข้อต่อท่อ/ข้อต่ออุปกรณ์จับยึดท่อและอื่น ๆ (Accessories)	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
81	บอล(Ball Valve)Dia.2"	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
82	บอล(Ball Valve)Dia.1"	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
83	กอน้ำ(Stop Valve)Dia.1/2"	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
84	กอกถนนDia.1/2"	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
85	กอกถังพื้นDia.1/2"	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่กักน้ำและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยงาน ระดับชั้นบางกอกวิทยาลัยและเทคโนโลยีพัฒนาระดับต้น (ระดับ7-8) แขวงทางหลวงชนบทเขตที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ผลของรางวัลสัมฤทธิ์ผลและสิ่งก่อสร้างที่ดำเนินการก่อสร้างระหว่างปี67จนถึงงบ. 20510ค่าก่อสร้างอาคารกักน้ำและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชั้นบางกอกวิทยาลัยและเทคโนโลยีพัฒนาระดับต้น(ระดับ7-8)แขวงทางหลวงชนบทเขตที่2(ชุมแพ)จ.ขอนแก่น1แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
101	ฝ้าฉาบเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาดDia.490mm. ทนไฟ3.2mm.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
102	-LoadCenter2Pแบบง10ช่อง	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
103	-ELCB.1P,16AT.w/Enclosure	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
104	-ELCB.1P,20AT.w/Enclosure	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
105	-ELCB.1P,32AT.w/Enclosure	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
106	-GroundingSystem	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพจน์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชั้นควบคุมวิธีและแผนภูมิควบคุม (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง วัสดุสิ้นเปลืองประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน ผู้ตรวจราชการกรมและผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) กรมทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชั้นควบคุมวิธี

8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
107	-อุปกรณ์อื่นๆ(Accessories)	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
108	สายTHW.35Sq.มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
109	สายTHW.105q.มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
110	สายTHW.2.5q.มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
111	สายTHW.1.5q.มท.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
112	อุปกรณ์อื่นๆ(Accessories)	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
113	ท่อร้อยสายPVC.Dia. 1/2"	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

ผู้พิมพ์ รัชชทิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

หน้า 22 จาก 26

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชั้นควบคุมวิธีพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงหลวงชนองแผนที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน กองช่างโยธาและสิ่งก่อสร้าง (ส่วนงาน) กรมทางหลวง ประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชั้นควบคุมวิธีพิเศษและอำนาจการระดับต้น(ระดับ 7-

8) แขวงหลวงชนองแผนที่ 2(ชุมแพ)จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
114	อุปกรณ์รับยึกและอุปกรณ์อื่นๆ(Accessories)	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
115	โคมไฟติดผนังDOWNLIGHTLEDE27 W220VACWarmWhite:พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด*	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
116	โคมไฟเพดานLEDE27W220VACCoolWhite:พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
117	โคมDOWNLIGHTLEDE27W220VACCoolWhite:พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

ผู้พิมพ์ รัชชทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมย้ายอาคารและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คำก่อสร้างอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

รายละเอียดวงเงินงบประมาณและส่วนราชการเริ่มต้น (ระดับ 7-8) แขวงหลวงหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรขอนแก่น (ศูนย์วิจัยและพัฒนาพืชไร่ระดับ 67 รหัสงาน 20510) ควบคุมวงเงินและสิ่งก่อสร้างประกอบเริ่มต้น (ระดับ 7-8)

อ) ขวงหลวงหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	ผลการสืบราคา
118	โมบายล์ ALEDEZ7W22OVACCoolWhite e-ทรอยอุปกรณ์ภายในครบชุด	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
119	โคมติดลอย DOWNLIGHTLEDEZ7W22 OVACCoolWhite.	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
120	สวิชต์ไฟฟ้าแบบสวิชต์ทางเดียวพร้อมฝา	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
121	สวิชต์ไฟฟ้าแบบสวิชต์สองตัวพร้อมฝา	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
122	ปลั๊กไฟที่ตู้ทั่วไปแบบground	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
123	ปลั๊กไฟที่ตู้แบบกันน้ำ	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพจน์ รัชชทิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชั้นงาน การก่อสร้างและอำนวยการระดับอำเภอ (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน พิธีกรงานประกวดราคาและอำนวยการระดับอำเภอและระดับจังหวัด ประจำปี 67 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับแขวงอุดรธานีและอำนวยการระดับอำเภอ (ระดับ 7-

8) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (ชุมแพ) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
124	ปลั๊กโทรทัศน์	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
125	ปลั๊กโทรศัพท์	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
126	กริ่งเสียง	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
127	สวิตช์กริ่ง	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
128	กล่องฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา
129	ไฟฉุกเฉิน CENTRAL BATTERY สำหรับไฟ 2 ชม	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา

สุพงศ์ วิชัยทิพย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาระบบทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับชั้นวางอุปกรณ์และอเนกานวยการระดับต้น (ระดับ Z-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) ๑. ขอบแบบ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน ผลสัมฤทธิ์ของแผนแม่ข่าย (ศูนย์แม่ข่ายศูนย์ทางหลวง) ระดับจังหวัดจำนวน 20510 คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชั้นวางอุปกรณ์และอเนกานวยการระดับต้น(ระดับ Z-8) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) / ขอบแบบ 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
130	ถังดับเพลิงแบบมือถือ(PortableFireExtinguisher)	บาท	X						ท้องถิ่น	25 มีนาคม 2567	สืบราคา	
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			129	-	-	-	-	1				

สุพงศ์ วิชัยพิบูลย์

27 มีนาคม 2567 09:10:44